
15. Innerste-Club-Slalom MSC Langelsheim am 24.06.2012

Kl. Gesamt  34 Teilnehmer

Platz St.-Nr.Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit 3. Lauf T P Zeit Gesamt

1 32 Kleineberg Frank 3a NSU 1000 1:06,29 1 1:09,29 1:05,31 1:05,31 1:04,39 1:04,39 1:04,29 1 1:07,29 3:16,99

2 46 Schmettan Jens 3a VW Polo 1:08,14 1 1:11,14 1:07,07 1:07,07 1:05,82 1:05,82 1:06,25 1:06,25 3:19,14

3 12 Bree Eric 3b Lotus Elise 1:09,66 1:09,66 1:07,46 1:07,46 1:06,10 1:06,10 1:06,35 1:06,35 3:19,91

4 65 Palhegy Daniel 3a VW Lupo 1:08,62 1:08,62 1:06,53 1 1:09,53 1:06,07 1:06,07 1:05,72 1:05,72 3:21,32

5 43 Kraeft Arne 3a VW Lupo 1:09,66 2 1:15,66 1:07,53 1:07,53 1:07,80 1:07,80 1:06,24 1:06,24 3:21,57

6 54 Hamburg Christian 3b VW Polo G40 1:09,14 2 1:15,14 1:09,42 1:09,42 1:09,41 1:09,41 1:08,79 1:08,79 3:27,62

7 62 Prysiaznik Erik 3a BMW 316i 1:13,48 2 1:19,48 1:10,19 1:10,19 1:09,17 1:09,17 1:09,10 1:09,10 3:28,46

8 51 Kurtz Wolfgang 3a BMW 316i 1:12,69 2 1:18,69 1:09,44 1 1:12,44 1:08,96 1:08,96 1:08,30 1:08,30 3:29,70

9 26 Eberleh Mark 2a Skoda Felicia 1:12,72 1:12,72 1:10,49 1:10,49 1:10,46 1:10,46 1:09,98 1:09,98 3:30,93

10 52 Albrecht Jan-Patrick 2a Opel Corsa 1:09,86 1 1:12,86 1:10,59 1:10,59 1:09,72 1:09,72 1:10,71 1:10,71 3:31,02

11 66 Schulz Michael 3b VW Golf 1:13,40 1 1:16,40 1:11,19 1:11,19 1:11,24 1:11,24 1:11,20 1:11,20 3:33,63

12 53 Nüsser Andreas 3b Honda Integra 1:10,41 1 1:13,41 1:11,87 1 1:14,87 1:09,45 1:09,45 1:09,89 1:09,89 3:34,21

13 24 Ney Matthias 2b BMW 325e 1:15,56 1:15,56 1:12,31 1:12,31 1:11,09 1:11,09 1:10,26 1 1:13,26 3:36,66

14 64 Gomolak Martin 2a Skoda Felicia 1:14,12 2 1:44,12 1:11,61 1:11,61 1:12,19 1:12,19 1:12,40 1 1:15,40 3:39,20

15 23 Scheffler Dennis 2b VW Polo 1:12,88 1 1:15,88 1:11,86 1 1:14,86 1:12,74 1:12,74 1:11,77 1:11,77 3:39,37

16 41 Tschauder Christof 2c Opel Corsa 1:15,49 1 1:18,49 1:13,12 1 1:16,12 1:13,33 1:13,33 1:12,35 1:12,35 3:41,80

17 13 Schilling Siegfried 2b Peugeot 205 1:15,56 1:15,56 1:13,65 1:13,65 1:13,21 1:13,21 1:12,83 1 1:15,83 3:42,69

18 36 Meyer Stephan 2a Skoda Felicia 1:12,88 2 1:18,88 1:10,94 1:10,94 1:11,25 1 1:14,25 1:11,60 2 1:17,60 3:42,79

19 56 Abel Lothar 3b BMW 2002tii 1:11,79 1:11,79 1:13,09 2 1:19,09 1:09,34 1:09,34 1:11,65 1 1:14,65 3:43,08

20 61 Müller Jeremias 3b BMW 318 ti 1:13,62 1 1:16,62 1:11,96 1 1:14,96 1:17,09 1:17,09 1:11,37 1:11,37 3:43,42

21 14 Meyer Julian 2b BMW 325e 1:16,07 2 1:22,07 1:12,51 1 1:15,51 1:12,32 1:12,32 1:13,08 1 1:16,08 3:43,91

22 25 Niestradt Lukas 1a Opel Corsa 1:14,33 1:14,33 1:14,98 1:14,98 1:15,27 1:15,27 1:15,90 1:15,90 3:46,15

23 21 Tschauder Stefan 2c Opel Corsa 1:20,19 1 1:23,19 1:15,76 1:15,76 1:16,09 1:16,09 1:15,19 1:15,19 3:47,04

24 15 Meyer Pascal 1a Opel Corsa 1:14,35 1 1:17,35 1:14,30 1 1:17,30 1:15,69 2 1:21,69 1:13,38 1:13,38 3:52,37

25 35 Niestradt Heiner 1a Opel Corsa 1:14,06 1 1:17,06 1:14,50 1:14,50 1:11,85 2 1:17,85 1:13,58 3 1:22,58 3:54,93

26 42 Schalles Frederik 1a Ford Fiesta 1:26,83 1 1:29,83 1:18,57 1:18,57 1:18,81 1:18,81 1:18,18 1:18,18 3:55,56

27 33 Müller Lars 2b Alfa Romeo 147 1:22,01 2 1:28,01 1:18,30 1:18,30 1:17,77 1:17,77 1:18,60 1 1:21,60 3:57,67

28 34 Meyer Kai-Uwe 2b BMW 325e 1:21,28 1 1:24,28 1:16,75 1 1:19,75 1:17,15 1 1:20,15 1:18,87 1:18,87 3:58,77

29 27 Faulbaum Henner 3b BMW 318is 1:33,70 2 4 2:15,70 1:18,06 1 1 1:36,06 1:09,47 1:09,47 1:10,00 2 1:16,00 4:01,53

30 63 Amberger Volker 2c Opel Corsa OPC 1:40,05 1 2 2:01,05 1:35,95 1 1:38,95 1:12,92 1:12,92 1:12,26 1:12,26 4:04,13

31 45 Kaps Tobias 3a Honda CRX 1:37,99 3 2:22,99 1:11,82 1 1:26,82 1:10,31 1 1:25,31 1:11,64 1 1:26,64 4:18,77

32 31 Gestribow Michael 3b BMW 318is 1:20,47 1 1:23,47 1:13,19 1 1 1:31,19 1:12,87 3 3 2:06,87 1:11,22 1:11,22 4:49,28

33 37 Faulbaum Uli 3b BMW 318is 1:18,34 1 1:21,34 1:19,47 5 1:34,47 1:13,34 1:13,34 0:00,00 n.i.W.

34 55 Reinert Wolfgang 3b Porsche 911 1:18,59 2 1:24,59 1:18,13 1:18,13 0:00,00 0:00,00 n.i.W.



15. Innerste-Club-Slalom MSC Langelsheim am 24.06.2012

Kl. 1a 4  Teilnehmer

Platz St.-Nr.Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit 3. Lauf T P Zeit Gesamt

1 25 Niestradt Lukas 1a Opel Corsa 1:14,33 1:14,33 1:14,98 1:14,98 1:15,27 1:15,27 1:15,90 1:15,90 3:46,15

2 15 Meyer Pascal 1a Opel Corsa 1:14,35 1 1:17,35 1:14,30 1 1:17,30 1:15,69 2 1:21,69 1:13,38 1:13,38 3:52,37

3 35 Niestradt Heiner 1a Opel Corsa 1:14,06 1 1:17,06 1:14,50 1:14,50 1:11,85 2 1:17,85 1:13,58 3 1:22,58 3:54,93

4 42 Schalles Frederik 1a Ford Fiesta 1:26,83 1 1:29,83 1:18,57 1:18,57 1:18,81 1:18,81 1:18,18 1:18,18 3:55,56



15. Innerste-Club-Slalom MSC Langelsheim am 24.06.2012

Kl. 2a 4  Teilnehmer

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit 3. Lauf T P Zeit Gesamt

1 26 Eberleh Mark 2a Skoda Felicia 1:12,72 1:12,72 1:10,49 1:10,49 1:10,46 1:10,46 1:09,98 1:09,98 3:30,93

2 52 Albrecht Jan-Patrick 2a Opel Corsa 1:09,86 1 1:12,86 1:10,59 1:10,59 1:09,72 1:09,72 1:10,71 1:10,71 3:31,02

3 64 Gomolak Martin 2a Skoda Felicia 1:14,12 2 1:44,12 1:11,61 1:11,61 1:12,19 1:12,19 1:12,40 1 1:15,40 3:39,20

4 36 Meyer Stephan 2a Skoda Felicia 1:12,88 2 1:18,88 1:10,94 1:10,94 1:11,25 1 1:14,25 1:11,60 2 1:17,60 3:42,79



15. Innerste-Club-Slalom MSC Langelsheim am 24.06.2012

Kl. 2b 6  Teilnehmer

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit 3. Lauf T P Zeit Gesamt

1 24 Ney Matthias 2b BMW 325e 1:15,56 1:15,56 1:12,31 1:12,31 1:11,09 1:11,09 1:10,26 1 1:13,26 3:36,66

2 23 Scheffler Dennis 2b VW Polo 1:12,88 1 1:15,88 1:11,86 1 1:14,86 1:12,74 1:12,74 1:11,77 1:11,77 3:39,37

3 13 Schilling Siegfried 2b Peugeot 205 1:15,56 1:15,56 1:13,65 1:13,65 1:13,21 1:13,21 1:12,83 1 1:15,83 3:42,69

4 14 Meyer Julian 2b BMW 325e 1:16,07 2 1:22,07 1:12,51 1 1:15,51 1:12,32 1:12,32 1:13,08 1 1:16,08 3:43,91

5 33 Müller Lars 2b Alfa Romeo 147 1:22,01 2 1:28,01 1:18,30 1:18,30 1:17,77 1:17,77 1:18,60 1 1:21,60 3:57,67

6 34 Meyer Kai-Uwe 2b BMW 325e 1:21,28 1 1:24,28 1:16,75 1 1:19,75 1:17,15 1 1:20,15 1:18,87 1:18,87 3:58,77



15. Innerste-Club-Slalom MSC Langelsheim am 24.06.2012

Kl. 2c 3  Teilnehmer

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit 3. Lauf T P Zeit Gesamt

1 41 Tschauder Christof 2c Opel Corsa 1:15,49 1 1:18,49 1:13,12 1 1:16,12 1:13,33 1:13,33 1:12,35 1:12,35 3:41,80

2 21 Tschauder Stefan 2c Opel Corsa 1:20,19 1 1:23,19 1:15,76 1:15,76 1:16,09 1:16,09 1:15,19 1:15,19 3:47,04

3 63 Amberger Volker 2c Opel Corsa OPC 1:40,05 1 2 2:01,05 1:35,95 1 1:38,95 1:12,92 1:12,92 1:12,26 1:12,26 4:04,13



15. Innerste-Club-Slalom MSC Langelsheim am 24.06.2012

Kl. 3a 7  Teilnehmer

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit 3. Lauf T P Zeit Gesamt

1 32 Kleineberg Frank 3a NSU 1000 1:06,29 1 1:09,29 1:05,31 1:05,31 1:04,39 1:04,39 1:04,29 1 1:07,29 3:16,99

2 46 Schmettan Jens 3a VW Polo 1:08,14 1 1:11,14 1:07,07 1:07,07 1:05,82 1:05,82 1:06,25 1:06,25 3:19,14

3 65 Palhegy Daniel 3a VW Lupo 1:08,62 1:08,62 1:06,53 1 1:09,53 1:06,07 1:06,07 1:05,72 1:05,72 3:21,32

4 43 Kraeft Arne 3a VW Lupo 1:09,66 2 1:15,66 1:07,53 1:07,53 1:07,80 1:07,80 1:06,24 1:06,24 3:21,57

5 62 Prysiaznik Erik 3a BMW 316i 1:13,48 2 1:19,48 1:10,19 1:10,19 1:09,17 1:09,17 1:09,10 1:09,10 3:28,46

6 51 Kurtz Wolfgang 3a BMW 316i 1:12,69 2 1:18,69 1:09,44 1 1:12,44 1:08,96 1:08,96 1:08,30 1:08,30 3:29,70

7 45 Kaps Tobias 3a Honda CRX 1:37,99 3 2:22,99 1:11,82 1 1:26,82 1:10,31 1 1:25,31 1:11,64 1 1:26,64 4:18,77



15. Innerste-Club-Slalom MSC Langelsheim am 24.06.2012

Kl. 3b 10  Teilnehmer

Platz St.-Nr. Name Kl Fahrzeug Training T P Zeit 1. Lauf T P Zeit 2. Lauf T P Zeit 3. Lauf T P Zeit Gesamt

1 12 Bree Eric 3b Lotus Elise 1:09,66 1:09,66 1:07,46 1:07,46 1:06,10 1:06,10 1:06,35 1:06,35 3:19,91

2 54 Hamburg Christian 3b VW Polo G40 1:09,14 2 1:15,14 1:09,42 1:09,42 1:09,41 1:09,41 1:08,79 1:08,79 3:27,62

3 66 Schulz Michael 3b VW Golf 1:13,40 1 1:16,40 1:11,19 1:11,19 1:11,24 1:11,24 1:11,20 1:11,20 3:33,63

4 53 Nüsser Andreas 3b Honda Integra 1:10,41 1 1:13,41 1:11,87 1 1:14,87 1:09,45 1:09,45 1:09,89 1:09,89 3:34,21

5 56 Abel Lothar 3b BMW 2002tii 1:11,79 1:11,79 1:13,09 2 1:19,09 1:09,34 1:09,34 1:11,65 1 1:14,65 3:43,08

6 61 Müller Jeremias 3b BMW 318 ti 1:13,62 1 1:16,62 1:11,96 1 1:14,96 1:17,09 1:17,09 1:11,37 1:11,37 3:43,42

7 27 Faulbaum Henner 3b BMW 318is 1:33,70 2 4 2:15,70 1:18,06 1 1 1:36,06 1:09,47 1:09,47 1:10,00 2 1:16,00 4:01,53

8 31 Gestribow Michael 3b BMW 318is 1:20,47 1 1:23,47 1:13,19 1 1 1:31,19 1:12,87 3 3 2:06,87 1:11,22 1:11,22 4:49,28

9 37 Faulbaum Uli 3b BMW 318is 1:18,34 1 1:21,34 1:19,47 5 1:34,47 1:13,34 1:13,34 0:00,00 n.i.W.

10 55 Reinert Wolfgang 3b Porsche 911 1:18,59 2 1:24,59 1:18,13 1:18,13 0:00,00 0:00,00 n.i.W.


